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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg):
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Benito Rolando Arismendi Miranda
64
ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
La Paz
Tarija Capital
173.00
85.00
DIESTRO
Carlos Beltran

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el Gtimo ranking de cada gestion
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Varones 40+

Gestion

Gestion

Fs;:;ggl Posicion  Puntos
2023-12-27 324 6.00
2020-12-30 119 301.00
2019-12-25 119 301.00
2017-12-27 353 19.00
2016-12-28 129 376.00

Fs;:;ggl Posicion  Puntos
2023-12-27 297 6.00
2020-12-30 109 301.00
2019-12-25 104 301.00
2017-12-27 315 19.00
2016-12-28 117 376.00
2015-12-23 41 844.00
2014-12-24 127 247.00
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256
85
83
278
98
33
110
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24
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49
14
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376.00
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Fecha del

Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2023 2023-12-27 104 6.00
2020 2020-12-30 26 301.00
Varones Absoluto
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 843 19.00
2016 2016-12-28 355 376.00
2015 2015-12-23 194 844.00
2014 2014-12-24 415 247.00
Varones Primera
. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 179 247.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 |G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | RR4 | 6.00
2 é?\goolz Wl FE R SR L RLIOIL I G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2019-05-01 SF (301.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 | RR3 | 19.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
4 G3 TARIJA 2016 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2016-11-02 | W |247.00
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
5 SENIOR CHUQUISACA 2016 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2016-05-01 F 129.00
6 EEE'OR Y SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2015-11-03 | SF | 55.00
TORNEO NAC SENIOR Y SUPER SENIOR
7 G3 COCHABAMABA 2015 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-08-09 SF 55.00
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
8 SENIOR LA PAZ 2015 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2015-06-22 | SF | 64.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
9 CHUQUISACA 2015 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2015-05-03 F 670.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
10 SENIOR G3 CHUQUISACA 2014 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-11-03 W 247.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




